
DAROVACÍ SMLOUVA č. 2/2020

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi níže
uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva“):

P  B
nar. ,
bytem
(dále jako „dárce“)

a

město Ivančice
IČO: 00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupeno: Milanem Bučkem, starostou
(dále jako „obdarovaný“)

I.
Předmět

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedených nemovitostí (pozemků)
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 265 pro k. ú. Hrubšice, obec Ivančice, vedeného u
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - venkov (dále jen
Katastrální úřad):

· pozemek p. č. 241/3, orná půda o výměře 1761 m²,
· pozemek p. č. 242/3, orná půda o výměře 262 m²,
· pozemek p. č. 455/5, ostatní plocha (neplodná půda), o výměře 212 m²,
· pozemek p. č. 456/4, ostatní plocha (silnice) o výměře 95 m²,
· pozemek p. č. 240/1, ostatní plocha (neplodná půda) o výměře 180 m².

II.
Další ujednání

1. Dárce Smlouvou daruje výše uvedené pozemky s jejich součástmi a příslušenstvími
obdarovanému, který je jako dar přijímá.

2. Dárci nejsou známy žádné právní vady u pozemků a prohlašuje, že na nich neváznou dluhy,
věcná břemena, zástavní práva ani jiná práva třetích osob.

3. Obdarovaný potvrzuje, že se seznámil se stavem pozemků, včetně jejich součástí a
příslušenství.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro účel Smlouvy se nepoužijí ustanovení § 2068 a násl.
občanského zákoníku o odvolání daru.



III.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana a Katastrální
úřad obdrží po jednom.

2. Smlouva se řídí zejména občanským zákoníkem.

3. Veškeré úpravy nebo změny Smlouvy musí být učiněny formou písemného dodatku.

4. Smlouva podléhá uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Obdarovaný je povinen tuto smlouvu uveřejnit.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a souhlasí
s jejím obsahem. Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a
srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nijak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
smluvní strany své podpisy.

DOLOŽKA dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Oprávněný zástupce města Ivančice prohlašuje, že převod pozemku a obsah kupní smlouvy byl
schválen na 2. veřejném zasedání Zastupitelstva města Ivančice usnesením č. ZM/2020/2/36
dne 11. 5. 2020.

V Ivančicích dne 29.6. 2020 V Ivančicích dne 22. 5. 2020

_________________ _________________
dárce obdarovaný




